Shogeria "IDK KONSTRUKSION" shpk
NIPT K51408016J

VENDIM
Nr. 11, date 04/12/2023

I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE "IDK KONSTRUKSION" SH.P.K.

Sot ne Tirane, me date 04/12/2023 (dymijé e njézet e tre), ne seline e shogerise "IDK-
Konstruksion" sh.p.k., e regjistruar ne date 05.07.200, prane QKR-se, me adrese:
Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Vore, Tirane, me objekt
aktivitet: Mirembajtje e sinjalistikes rrugore, import-eksport, dhe me ortak te vetem Z.
Barjam Dalipaj, zoterues 100% i kuotes se kapitalit themeltar, u moren ne shqyrtim
¢eshtjet e rendit te dites sa me poshte:

Rendi i dités:
1.Emerimin e Audituesit Ligjor per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shogerite tregtare”, Ligjit
nr.9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, Ligjit Nr.10091, daté& 5.3.2009
“Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit t& ekspertit kontabél t& regjistruar dhe té
kontabilistit t&¢ miratuar”, dhe statutit te shoqerise, pasi u pérpilua verbali i késaj mbledhje,

Asambleja e Ortakéve t€ shogérisé
VENDOSI:

1. Emerimin e Audituese Ligjore Shpresa Brecani nr lic 143 per hartimin e raportit te
zmadhimit te kapitalit ne para me fitimet e vitit ushtrimor 2022.

2. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen shénimet
pérkatése sipas ligjit me vullnetin e lir€ dhe té ploté nénshkruhet nga Asambleja Ortakéve

té Shoqéris¢ "IDK KONSTRUKSION" SH.P K.




Shogeria "IDK KONSTRUKSION" shpk
NIPT K51408016J

VENDIM
Nr. 12 , date 14/12/2023

I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE "IDK KONSTRUKSION'" SH.P.K.

Sot ne Tirane, me date 14/12/2023 (dymijé e njézet e tre), ne seline e shoqerise "IDK-
Konstruksion" sh.p.k., e regjistruar ne date 05.07.200, prane QKR-se, me adrese:
Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Vore, Tirane, me objekt
aktivitet: Mirembajtje e sinjalistikes rrugore, import-eksport, dhe me ortak te vetem Z.
Barjam Dalipaj, zoterues 100% i kuotes se kapitalit themeltar, u moren ne shqyrtim
geshtjet e rendit te dites sa me poshte:

Rendi i dités:
1.Shqyrtimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shogerite tregtare”, Ligjit
nr.9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, Ligjit Nr.10091, daté 5.3.2009
“Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit t& ekspertit kontabgl t& regjistruar dhe t&
kontabilistit t&¢ miratuar”, dhe statutit te shoqerise, pasi u pérpilua verbali i késaj mbledhje,

Asambleja e Ortakéve t& shoqérisé
VENDOSI:

1. Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te hartuar nga Audituese Ligjore Shpresa
Brecani nr lic 143,

2. Kapitali i shogerise pas zmadhimit nga 323,000,000 leke shkon ne 355,000,000 leke i
perbere nga nje kuote me vlere 355,000,000 leke.

3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen shénimet
pérkatése sipas ligjit me vullnetin e liré dhe t& ploté nénshkruhet nga Asambleja Ortakéve

t€ Shoqéris¢ "IDK KONSTRUKSION" SH.P.K.




